รถยนต์คันหมายเลขกรม ๔๔-๙๘๒๔-๑๖-๗ จำนวน ๔ เส้น (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ยางรถยนต์ ขนาด ๒๑๕/๗๐ R ๑๕C รถยนต์คันหมายเลขกรม ๔๔-๙๘๒๔-๑๖-๗ จำนวน ๔ เส้น (งาน

เงินทุน) จำนวน ๔ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพศิรินทร์ ออโต้ ไทร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาติ เพชรศรีจันทร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง